
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 27 
 

 14 февруари  2012 г.  

 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 14 февруари 2012 

г., разгледа заявление с вх. № 19-00-27/ 08.02.2012 г. 

Заявлението е подадено от ЕТ Николай Николов – Филмова къща Николов, ЕИК 

125575383, със седалище и адрес на управление - гр. Търговище, пл. „Стоян 

Мавродиев”, читалище Напредък, чрез Николай Николов – управител и съдържа искане 

за увеличение на обхвата на разпространение на телевизионна програма 6 TV/ 6 ТВ, 

който да включва и градовете Варна, Добрич, Силистра, Русе, Търговище, Попово, 

Разград, Нови пазар, Каспичан, Велики Преслав и Смядово. 

ЕТ Николай Николов – Филмова къща Николов е регистриран доставчик на 

аудио-визуални медийни услуги (телевизионен оператор), притежаващ удостоверение 

за телевизионна дейност № 01-035 за създаване на програма с наименование 6 TV/ 6 

ТВ, с местен обхват на разпространение за град Шумен, програмен профил общ 

(политематичен), продължителност 16.00 часа и начална дата на разпространение – 

18.11.2008 г., способ на разпространение – кабелни електронни съобщителни мрежи. 

 

Съветът за електронни медии като взе предвид, че: 

- при регистрацията не могат да се поставят ограничения, свързани с обхвата на 

разпространение на програмата,  

- съгласно чл. 125а, ал.6 от ЗРТ регистрираният оператор е длъжен да уведомява СЕМ 

за всяка промяна в мястото на разпространение, 

намира, че са изпълнени особените изисквания на закона и регистрацията на ЕТ 

Николай Николов – Филмова къща Николов за програма 6 TV/ 6 ТВ следва да бъде 

изменена, както и да бъде вписана промяната в Публичния регистър.  

Предвид обстоятелството, че териториалният обхват е посочен и в 

удостоверение № 01-035, на оператора да бъде издадено ново след заплащане на 

таксата по чл. 10 от ТТРТД.        

 

С оглед изложеното и на основание чл.32, ал.1, т.16а и т.16 от Закона за радиото 

и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

Р Е Ш И: 

 

Изменя регистрацията за телевизионна дейност на ЕТ Николай Николов – 

Филмова къща Николов, ЕИК 125575383 за създаване на програма 6 TV/ 6 ТВ, като 

обхватът на разпространение се допълва и става: регионален - градовете Варна, 

Добрич, Силистра, Русе, Търговище, Попово, Разград, Шумен, Нови пазар, 

Каспичан, Велики Преслав и Смядово. 

 

Да се впише промяната в Първи раздел на Публичния регистър.  

 



Да се издаде ново удостоверение за регистрация, след заплащане на такса в 

размер на 150.00 (сто и петдесет) лева, съгласно чл. 10 от ТТРТД.   

 

Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд чрез 

Съвета за електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


